

Detta faktablad ger en översikt över försäkringen och information om tillgängliga tilläggsförsäkringar. Fullständig information finns i försäkringsvillkoren och -guiden.

VILKEN TYP AV FÖRSÄKRING ÄR DETTA?

Veterinärvårdförsäkring

Veterinärvårdförsäkring är en frivillig vårdförsäkring som täcker undersöknings- och vårdkostnader som uppstår under försäkringsperioden om hunden blir sjuk eller skadas. Försäkringen kan tecknas för en hund som är minst 6 veckor gammal. Försäkringen kan kompletteras med en Ansvarsförsäkring och Uppfödarförsäkring.



Vad täcker försäkringen?

Försäkringen täcker till exempel

- ✓ undersökningar och behandlingar utförda av veterinär
- ✓ receptbelagda läkemedel
- ✓ veterinärvårdskostnader som uppstår under försäkringsperioden upp till det valda maximala ersättningsbeloppet 1 500 €, 3 000 € eller 4 500 €. Självrisken är 50 € per veterinärbesök och 25 % av den överstigande delen.



Vad täcker inte försäkringen?

Försäkringen täcker inte till exempel

- ✗ kostnader eller skador orsakade av sjukdom om sjukdomen har börjat inom 20 dagar från försäkringens början
- ✗ kostnader för sjukdomar eller skador som har börjat innan försäkringen tecknades
- ✗ skador, sjukdomar eller kostnader som är undantagna från ersättning enligt försäkringsvillkoren eller försäkringsbrevet
- ✗ rehabilitering.



Finns det några begränsningar i försäkringsskyddet?

Ersättning betalas inte till exempel för

- ! tillväxt- eller utvecklingsstörningar i skelett och leder
- ! skador på korsbandet eller patellaluxation
- ! diskbråck
- ! dolda eller medfödda sjukdomar eller defekter
- ! sterilisering/kastrering, om inte orsaken är ett av de akuta tillstånd som nämns i villkoren
- ! kostnader för specialbilddiagnostik som överstiger 800 € per försäkringsperiod
- ! kejsarsnitt eller förlossningskomplikationer
- ! undersöknings-, behandlings- eller operationskostnader relaterade till luftstrupen, mjuka gommen, näsborrar eller trångt svalg eller andningssjukdomar orsakade av dessa
- ! kostnader för undersökning och behandling relaterade till Chiari-missbildning eller syringomyeli
- ! kostnader för undersökning och behandling av ögon-, öron- eller hudsjukdomar hos Shar Pei
- ! förebyggande behandling eller åtgärd
- ! receptfria läkemedel, frihandelsprodukter, material eller foder
- ! kostnader för kremering eller obduktion.



Var gäller försäkringsskyddet?

- ✓ Försäkringen gäller i Finland. Den gäller också i EU-länder, Norge, Storbritannien och Schweiz i upp till ett år.



Vilka är mina skyldigheter?

- Ge korrekta och fullständiga uppgifter om de begärda sakerna vid avtalets ingående.
- Följa skyddsanvisningarna.
- Betala försäkringspremierna i tid.
- Anmäla skedd skada och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för att utreda den.
- Rätta felaktiga eller ofullständiga uppgifter utan onödigt dröjsmål.



Hur och när betalar jag premien?

- Försäkringspremien ska betalas senast på förfallodagen med de uppgifter som anges på fakturan.
- Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.
- Fakturor och dokument finns i Mitt Agria-webbtjänsten.



När börjar och slutar försäkringsskyddet?

- Försäkringen gäller från den överenskomna starttiden.
- Försäkringen gäller tills vidare.
- Försäkringen kan hållas i kraft under hela hundens liv.
- Försäkringsbolaget kan säga upp försäkringen under vissa omständigheter.
- Om försäkringspremien inte betalas på förfallodagen har försäkringsbolaget rätt att säga upp försäkringen. Uppsägningen sker tidigast 14 dagar efter att påminnelsefakturan har skickats.



Hur säger jag upp avtalet?

- Uppsägning av försäkringen ska göras skriftligen till försäkringsbolaget.
- Försäkringen kan sägas upp när som helst.